
50m pistoolin Y-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Jarmo Salo LSA 10 1 8 8 27
2. Teemu Lahti LAS 10 6 10 26
3. Teemu Tiainen PAS 10 15 25
4. Rauno Hartikainen HVA 6 10 16
5. Timo Kiviö NoSA 8 8 16
6. Aki Rantakangas LehA 10 4 14
7. Petteri Mantere LSA 4 5 2 11
8. Ari Meinander LAS 6 4 10
9. Kristian Saarikorpi HVA 8 1 9
10. Jyrki Turja LSA 8 8
11. Kimmo Loponen K-UAS 2 6 8
12. Marko Hyvönen NAS 6 6
13. Olli Heikka PAS 1 5 6
14. Kai Jahnsson PAS 5 5
15. Keijo Uusitalo SA 5 5
16. Antti Mäkiranta SaSa 5 5
17. Heikki Oikari TiA 3 3
18. Pertti Paajanen PAS 3 3
19. Markku Kumin LovAs 3 3
20. Antti Jokinen OMAS 2 2
21. Sami Salo HyMAS 1 1

25m olympiapistoolin Y-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Ari Meinander LAS 10 14 10 6 10 5 10 65
2. Marko Talvitie LehA 8 10 22 6 13 59
3. Teemu Lahti LAS 6 8 10 8 2 34
4. Hannu Räsänen KSA 5 8 14 2 29
5. Jussi Laukkanen AsAs 10 4 4 4 22
6. Ali Tommola AsAs 3 5 5 13
7. Ville Nousiainen KAS 10 2 12
8. Ari Huhtamäki P-HA 6 6 12
9. Olli Parén KuusA 8 1 9
10. Teemu Tarvainen KSA 5 3 8
11. Jussi Saari P-HA 5 5
12. Jyrki Kronqvist KSA 4 1 5
13. Lars Holmberg HyMAS 3 3
14. Marko Toivanen LAS 3 3
15. Arvo Koskinen AsAs 2 2
16. Antti Pahalahti LuhA 2 2
17. Arttu Niittymies P-HA 2 2
18. Timo Paalanen AsAs 1 1

SM-Laukaa 22.-24.07.Kontiolahti 10.-12.06.Laukaa 28.-29.05.Mikkeli 21.-22.05. Luhanka 15.-17.07.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 22.-24.07.Luhanka 15.-17.07.



25m vakiopistoolin Y-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Ari Meinander LAS 8 13 8 13 5 1 10 16 6 9 89
2. Teemu Lahti LAS 10 20 10 18 4 62
3. Antti Jokinen OMAS 10 15 25
4. Marko Räsänen SUA 10 14 24
5. Ali Tommola AsAs 8 13 21
6. Jarmo Salo LSA 8 12 20
7. Marko Talvitie LehA 4 6 8 18
8. Petri Ylinen KA 8 8 16
9. Kai Jahnsson PAS 5 9 14
10. Eero Laitila NU 6 8 14
11. Jorma Jäntti SUA 6 5 11
12. Jyrki Kronqvist KSA 3 2 5 10
13. Jussi Laukkanen AsAs 4 5 9
14. Antti Pahalahti LuhA 5 3 8
15. Jari Laaksonen JSA 5 2 7
16. Juhani Öhman TiA 3 3 6
17. Kari Eskola KuusA 6 6
18. Lars-Christian Schauman P-HA 4 1 5
19. Teijo Kimpimäki JjA 2 2 4
20. Timo Paalanen AsAs 4 4
21. Kristian Saarikorpi HVA 3 3
22. Teemu Tarvainen KSA 3 3
23. Marko Leppä HAS 2 2
24. Mika Laaksonen SA 2 2
25. Jari Javarus LA 1 1
26. Arvo Koskinen AsAs 1 1
27. Rauno Hartikainen HVA 1 1

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 22.-24.07.Luhanka 15.-17.07.



25m isopistoolin Y-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Ari Meinander LAS 8 11 10 20 10 26 10 24 8 20 147
2. Teemu Lahti LAS 10 18 6 3 4 7 6 16 70
3. Marko Talvitie LehA 8 14 8 2 3 1 36
4. Kai Jahnsson PAS 10 24 34
5. Marko Räsänen SUA 8 19 27
6. Petri Ylinen KA 6 11 17
7. Jorma Jäntti SUA 5 10 15
8. Jari Laaksonen JSA 5 6 11
9. Jarmo Salo LSA 5 3 8
10. Antti Jokinen OMAS 4 3 7
11. Kari Eskola KuusA 6 1 7
12. Keijo Uusitalo SA 5 5
13. Sami Salo HyMAS 5 5
14. Eero Laitila NU 4 4
15. Mika Laaksonen SA 4 4
16. Marko Toivanen LAS 4 4
17. Marko Leppä HAS 3 3
18. Antti Pahalahti LuhA 3 3
19. Ville Nousiainen KAS 2 2
20. Kristian Saarikorpi HVA 2 2
21. Jari Javarus LA 1 1

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 22.-24.07.Luhanka 15.-17.07.



25m urheilupistoolin N-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Sari Björnholm PAS 8 11 10 2 10 5 10 7 6 4 73
2. Reetta Hynninen PAS 10 4 8 8 6 5 4 45
3. Kirsti Kaaro KAS 5 8 1 5 8 7 34
4. Ritva Karri KokMAS 10 9 19
5. Tarja Nevalainen SA 6 5 4 15
6. Paula Viitasaari PAS 6 3 9
7. Olga Wolkoff ESA 6 6
8. Jaana Salo PAS 2 4 6
9. Sari Mantere LSA 1 4 1 6
10. Eeva Vilander OSU 3 1 4
11. Eija-Riitta Häyhä RASSI 4 4
12. Maarit Eskola PAS 3 3
13. Tiina Jänkälä SodA 3 3
14. Ritva Lapinniemi SA 2 2
15. Sanni Nuotiomaa MA 2 2

25m vakiopistoolin N-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Sari Björnholm PAS 10 10 10 5 10 15 10 1 6 4 81
2. Kirsti Kaaro KAS 6 6 10 11 33
3. Reetta Hynninen PAS 8 8 4 20
4. Ritva Karri KokMAS 8 10 18
5. Tarja Nevalainen SA 5 5 5 15
6. Paula Viitasaari PAS 8 1 3 12
7. Eeva Vilander OSU 6 5 11
8. Olga Wolkoff ESA 8 2 10
9. Sanni Nuotiomaa MA 4 4
10. Maarit Eskola PAS 3 3
11. Ritva Lapinniemi SA 1 1

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 22.-24.07.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 22.-24.07.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.



50m pistoolin Y20-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Miika Leppänoro IvUA 8 10 18
2. Otto Suuronen MA 10 10
3. Jarkko Järvenpää HlAS 8 8
4. Eemeli Annala PorkkA 6 6
5. Oskari Eloranta KaA 6 6

25m olympiapistoolin Y20-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Aleksi Pirttimäki SSA 10 10
2. Eemeli Annala PorkkA 10 10
3. Oskari Eloranta KaA 8 8

25m urheilupistoolin Y20-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Jani Sokura KaA 10 26 36
2. Miika Leppänoro IvUA 7 10 1 6 11 35
3. Otto Suuronen MA 8 8 10 26
4. Jarkko Järvenpää HlAS 8 11 19
5. Aleksi Pirttimäki SSA 6 6
6. Jouni Ojala JjA 5 5
7. Oskari Eloranta KaA 5 5
8. Tobias Lindgren RS 4 4
9. Eemeli Annala PorkkA 3 3

25m urheilupistoolin N20-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Tea Lepistö HSA 10 8 18
2. Susanna Ahomäki HSA 8 10 18
3. Tiina Jänkälä SodA 10 6 16

Männiku 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 22.-24.07.

Männiku 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 22.-24.07.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 22.-24.07.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 22.-24.07.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.



25m vakiopistoolin Y50-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Hannu Räsänen KSA 10 7 8 1 10 16 2 54
2. Antti Pesonen LAS 10 7 8 5 5 35
3. Jarmo Talka ESA 8 7 6 4 25
4. Jaakko Sand SUA 10 12 22
5. Pertti Kaikkonen SUA 8 11 19
6. Sauli Kosonen PSA 10 4 14
7. Matti Kyllönen KAMS 3 6 9
8. Jorma Mecklin JuvA 6 3 9
9. Kenneth Mariani-Cerati RS 5 3 8
10. Matti Kaipiainen PAS 8 8
11. Seppo Asikainen KontU 6 1 7
12. Harri Hiipakka KokMAS 5 5
13. Pasi Koivunen TiA 4 4
14. Pekka Marttinen LievA 4 4
15. Arvo Hakula NU 4 4
16. Matti Anttonen SaSA 3 3
17. Matti Kunttu KSA 2 2
18. Esa Lehtovirta KSA 2 2
19. Simo Saarenmaa RSA 1 1

25m vakiopistoolin Y60-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Raimo Lusenius LA 10 18 8 13 49
2. Jorma Åsbacka MA 10 3 10 5 4 6 9 47
3. Paavo Palokangas OrJy 8 11 10 16 45
4. Olavi Ylistö MuurY 8 8 5 2 23
5. Juhani Öhman TiA 10 8 3 21
6. Heikki Lipsanen JuvA 6 7 13
7. Matti Föhr KAMS 5 1 6
8. Matti Kauppinen KontU 6 6
9. Olavi Pulsa KuusA 6 6
10. Rauli Häkkilä NU 6 6
11. Alpo Vehanen SA 5 5
12. Esko Pylväs YK 5 5
13. Heino Pitkäkangas KaHa 4 4
14. Reino Jauhiainen KontU 4 4
15. Tapio Hänninen LA 3 3
16. Seppo Virtanen P-HA 2 2
17. Juhani Tonteri LuhA 1 1

Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05.



25m vakiopistoolin Y70-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Seppo Mäkinen TSA 10 74 84
2. Jyrki Varis JA 10 6 12 28
3. Jorma Jussila ÄSA 8 17 25
4. Matti Nurminen HVA 5 12 17
5. Alpo Tuikka ÄäA 4 11 15
6. Sakari Paasonen LAS 8 2 3 13
7. Yrjö Mäkelä SodA 3 7 10
8. Pertti Vehanen K-UAS 10 10
9. Raimo Vanninen SMAS 6 6
10. Pekka Olkkonen LuhA 5 5
11. Erkki Vesamaa KSA 4 4
12. Keijo Vesanen HVA 1 1

25m vakiopistoolin N50-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Sirkka Ylistö MuurY 10 10 10 10 5 45
2. Ritva Lapinniemi SA 10 1 11
3. Päivi Mariani-Cerati ESF 8 8
4. Raija Vehanen K-UAS 6 6
5. Mirja Aho VetU 4 4
6. Eine Laitinen PAS 3 3

25m urheilupistoolin N50-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Sirkka Ylistö MuurY 10 10 10 1 10 10 10 20 81
2. Ritva Lapinniemi SA 8 4 12
3. Anna-Kaisa Räsänen JA 8 8
4. Päivi Mariani-Cerati ESF 6 1 7
5. Raija Vehanen K-UAS 5 5
6. Mirja Aho VetU 4 4
7. Eine Laitinen PAS 3 3

Luhanka 15.-17.07.Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.



25m isopistoolin Y50-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Jorma Mecklin JuvA 10 10 10 17 3 50
2. Seppo Asikainen KontU 10 6 8 13 6 43
3. Tapio Palo-oja SUA 10 30 40
4. Veikko Alanko HlAS 8 17 25
5. Matti Kyllönen KAMS 8 4 5 7 24
6. Pekka Marttinen LievA 6 7 1 8 22
7. Raimo Laine RS 6 13 19
8. Matti Kunttu KSA 8 4 4 16
9. Simo Saarenmaa RSA 5 10 15

10. Torsti Annala PorkkA 4 10 14
11. Arto Halonen KAMS 3 10 13
12. Keijo Uusitalo SA 2 9 11
13. Seppo Tukiainen MA 10 10
14. Arvo Hakula NU 6 2 8
15. Sauli Kosonen PSA 8 8
16. Jaakko Sand SUA 6 6
17. Pekka Ratilainen KontU 6 6
18. Olli Saraste ViitA 6 6
19. Asko Hakomäki LSA 5 5
20. Pertti Kaikkonen SUA 5 5
21. Matti Anttonen SaSA 5 5
22. Harri Hiipakka KokMAS 5 5
23. Jukka Nikkari TSA 1 1

25m isopistoolin Y60-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Raimo Lusenius LA 10 26 8 15 59
2. Paavo Palokangas OrJy 8 14 10 20 52
3. Jorma Åsbacka MA 10 6 10 11 5 5 47
4. Matti Föhr KAMS 6 10 6 8 30
5. Juhani Öhman TiA 10 8 3 3 24
6. Olavi Ylistö MuurY 8 6 5 2 21
7. Heikki Lipsanen JuvA 4 5 6 15
8. Reino Jauhiainen KontU 6 3 1 10
9. Rauli Häkkilä NU 8 8

10. Veli-Pekka Karvinen HVA 4 2 6
11. Olavi Pulsa KuusA 6 6
12. Matti Kauppinen KontU 4 4
13. Alpo Vehanen SA 2 2
14. Heino Pitkäkangas KaHa 1 1
15. Keijo Vilander OSU 1 1

25m isopistoolin Y70-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Sakari Paasonen LAS 10 14 8 14 46
2. Seppo Mäkinen TSA 10 22 32
3. Jyrki Varis JA 8 5 9 22
4. Matti Nurminen HVA 6 13 19
5. Olavi Mäkäräinen KAMS 10 9 19
6. Matti Arvela TSA 4 9 13
7. Pertti Vehanen K-UAS 8 8
8. Pentti Pöllänen SMY 3 3 6
9. Raimo Vanninen SMAS 6 6

10. Usko Mettiäinen HVA 2 2
11. Erkki Ström YVA 1 1

Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05.



25m olympiapistoolin Y50-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Hannu Räsänen KSA 10 4 10 10 8 6 48
2. Pasi Törmälä JSA 8 10 9 27
3. Jorma Åsbacka MA 10 11 21
4. Matti Kuismanen PAS 8 8 4 20
5. Pekka Palmu OMAS 8 8 16
6. Reijo Rantakangas LehA 6 5 11
7. Tapio Heikkonen HyMAS 8 2 10
8. Jaakko Sand SUA 6 2 8
9. Jarmo Talka ESA 5 2 7
10. Juha Lamberg P-HA 6 6
11. Juhani Öhman TiA 4 4
12. Raimo Laine RS 3 3
13. Pasi Koivunen TiA 1 1

25m olympiapistoolin Y60-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Jorma Åsbacka MA 10 7 10 10 12 8 8 3 68
2. Tauno Soutua P-HA 8 8 10 5 31
3. Lars Holmberg HyMAS 10 17 27
4. Juhani Öhman TiA 5 6 2 13
5. Matti Kauppinen KontU 8 8
6. Jouko Seppänen MA 6 6
7. Risto Marjanen KSA 6 6
8. Pentti Paavilainen P-HA 6 6
9. Olavi Pulsa KuusA 5 5
10. Pentti Järvinen HlAS 4 4
11. Hannu Seppä KAS 3 3
12. Seppo Virtanen P-HA 1 1

25m olympiapistoolin Y70-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Risto Marjanen KSA 10 18 10 38
2. Harri Hentula MA 10 2 2 14
3. Sakari Paasonen LAS 8 5 13
4. Olavi Mäkäräinen KAMS 10 10
5. Ulf Fagerström RS 8 8
6. Matti Vahvaselkä MA 8 8
7. Matti Tulimäki JjA 6 6
8. Seppo Aalto HyMAS 6 6
9. Timo Miettunen LuuA 4 4
10. Tor Prest SkB 3 3
11. Veijo Nousiainen LuuA 1 1

Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05.



50m pistoolin Y50-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Reijo Rantakangas LehA 10 10 10 15 2 47
2. Jarmo Talka ESA 10 12 5 3 6 36
3. Juha Sirkka KonnA 10 20 30
4. Keijo Haapa-aho LSA 8 16 24
5. Arto Kormu HyMAS 8 13 21
6. Torsti Annala PorkkA 6 13 19
7. Arvo Tuovila JuvA 6 8 1 4 19
8. Simo Saarenmaa RSA 5 12 17
9. Jukka Nikkari TSA 4 11 15
10. Matti Kunttu KSA 3 6 1 10
11. Antti Pesonen LAS 8 8
12. Esa Lehtovirta KSA 5 3 8
13. Tapio Palo-oja SUA 2 4 6
14. Pekka Marttinen LievA 6 6
15. Pertti Kaikkonen SUA 1 4 5
16. Matti Luukkainen K-UAS 5 5
17. Seppo Tukiainen MA 4 4
18. Kari Vanhanen NoSA 2 2
19. Matti Kaipiainen PAS 2 2
20. Erkki Böök SMY 1 1

50m pistoolin Y60-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Juhani Öhman TiA 10 20 10 8 48
2. Heino Pitkäkängas KaHa 10 4 10 20 44
3. Jorma Åsbacka MA 8 2 6 16
4. Markku Haavisto Rihla 8 6 14
5. Pentti Järvinen HlAS 6 4 10
6. Heikki Lipsanen JuvA 10 10
7. Tapio Kaitila V-SA 5 3 8
8. Markku Rytkölä KaHa 8 8
9. Pekka Siiskonen KeuSA 5 2 7
10. Lawrence Mariani-Cerati RS 4 2 6
11. Matti Saarainen KaHa 6 6
12. Jarmo Hoikkala SaSA 6 6
13. Seppo Hallikainen KaHa 5 5
14. Alpo Ikonen LuhA 5 5
15. Keijo Vilander OSU 4 4
16. Vesa Savolainen PorkkA 3 3
17. Jaakko Savolainen HVA 1 1

50m pistoolin Y70-sarjan Rankingkilpailu 2011

Lopullinen
Sijoitus Kilpailija Seura Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Sijapist. Tulospist. Yhteispisteet

1. Sakari Paasonen LAS 10 17 10 3 40
2. Antti Weijo LuhA 10 10 6 5 31
3. Rauno Kiri KAS 8 1 9
4. Erkki Karri KokMAS 8 8
5. Seppo Mäkinen TSA 6 6
6. Alpo Ikonen LuhA 5 5
7. Alpo Tuikka ÄäA 4 4
8. Eino Levonen KeuSA 4 4
9. Matti Nurminen HVA 3 3
10. Seppo Laitakari HVA 2 2

SM-Laukaa 05.-07.08.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06. SM-Laukaa 05.-07.08.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.

Luhanka 15.-17.07.

Mikkeli 21.-22.05. Laukaa 28.-29.05. Kontiolahti 10.-12.06.


